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هوشنگ صدفی- کشف تخلفات ارزی میلیاردی درحوزه واردات 
چای؛ازاین منظر که با وجودنهادهای نظارتی عریض و طویل ازجمله 
بازرســی کل کشور؛دفتربازرسی ریاســت جمهوری؛وزارت اطلاعات 
وقس علیهذا در دستگاه  های اجرایی رخ داده که به نوعی نشان دهنده 
ضعف قوانین نظارتی یا وجودحفره  های نظارت درشیوه نامه بازرسی 
از دستگاه  های اجرایی اســت . معلوم نیست با وجود تلاش مستمر 
کارکنان خدوم در سامانه  های نظارتی قوای سه گانه؛چرابایدتخلفاتی 
ازاین دست درکشــور رخ دهند که هم امنیت روانی جامعه را نشانه 
روند و هم درشــرایط ســخت معیشــتی مردم وتحریــم اقتصادی 
کشــور؛موجب هرز رفت و اتلاف منابع ارزی ومالی شوند؟ پاسخ به 
این پرسش ها می طلبدکه متولیان ذینفع درقوای سه گانه؛ پاسخ اقناع 
کننده ای به افکارعمومی بدهند. به عبــارت دیگر یا قوانین نظارتی 
مملکت سوراخ وسنبه فراوان دارد یا گوش وچشم متولیان نظارت و 
بازرسی مشکل دارد که به درستی سره را ازناسره تشخیص نمی دهند 
وشاید هم گستره سیستمی تخلفات؛ چنان توسعه یافته که بیان آن 
می تواند درجامعه با وجود مدیران انقلابی و فسادستیز؛ چالش برانگیز 
باشد. بگذریم... سازمان بازرسی کل کشور در اجرای اصل ۱۷۴قانون 
اساسی زیرنظر ریاست قوه قضاییه شکل گرفته تا با نظارت و بازرسی 
از اقدامات دســتگاه  های اجرایی به تجزیه و تحلیل عملکرد دستگاه 
دولتی بــا اهداف وتکالیف نهادی آنان بپردازدتا با ارایه پیشــنهادها 
ضمن پیشــگیری ازبروزتخلفــات؛ به اصلاح امور جــاری نیز توجه 
کند.  تا اینجای کار وظیفه بازرســی کل کشور برای مردم تاحدودی 
مشــخص هست، لیکن اشــکال نظارتی از آن جا ناشی می شود که 
نهادهای نظارتی ازجمله بازرسی کل کشور؛ با وجود اطلاع ازتخصیص 
ارزنیمایی به شرکت خاص در حوزه چای و انحصارگرایی تجارت چای ؛ 
ازسال۹۸ تاسال۱۴۰۲ اقدام شایسته ای دربرخورد با تخلفات رخ داده 
در دستگاه  های اجرایی ازجمله وزارت صمت؛ جهادکشاورزی و بانک 
مرکزی انجام نــداده ؛ به فرض محال اگربرخوردی هم دراین زمینه 
صورت گرفته اطلاع رسانی درستی برای مردم که ولی نعمت انقلابند 
ارایه نشده است.   انتشارهمزمان کشف تخلف میلیارد دلاری به فاصله 
یک روز توســط خداییان و درویشــیان؛رئیس فعلی و قبلی بازرسی 
کل کشور؛ سهل انگاری دســت اندرکاران نظارتی طی۴سال دربروز 
تخلفــات ارزی؛ را در منظر افکارعمومی کم نمی کند چون به اعتبار 
گزارش این دو رئیس بازرســی کل کشور  روندتخلفات ارزی چای؛ 
ازسال۹۸شروع شــده و طبعا رئیس قبلی بازرسی؛ درکم وکیف این 
تخلف سیستماتیک قرارگرفته است. مهم نیست این تخلف دردوره 
کدام دولت راســت و چپ رخ داده چون وظیفه سازمان بازرسی کل 
کشور؛ کشف تخلفات و اصلاح امور در دستگاه  های اجرایی بوده است؛ 
حال چــرا این ماجرای تخلفات چای با حجم وســیع ، اخیرا اطلاع 
رسانی شده؛ بماند!؟حال اگرگفته مدیران دولت سیزدهم را باورکنیم 
که این تخلف ارزی دردوره دولت دوازدهم رخ داده باید رییس جمهور 
فعلی پاســخ دهد به فرض محال اصل تخلف ارزی مربوط به دولت 
قبلی بوده، حال چرا رئیس قبلی سازمان بازرسی کل کشور ) و رئیس 
بازرســی فعلی رئیس جمهور( که زیرنظر رئیسذسابق قوه قضاییه) و 
رئیس جمهور فعلی( که متولی رصدتخلفات دســتگاه  های اجرایی و 
دولتی بوده، این فسادمناقشه برانگیز راکشف وخنثی نکرده؛ مگر اینکه 
بپذیریم سمبه متخلفان ارزی پرزورتر از دو رئیس قوه مجریه و قضاییه 
بوده که درکشــف و رصد آن تا این زمان یعنی سال۱۴۰۲ با گذشت 

اولین تخلف درسال۹۸؛تا حدی سهل انگاری شده است. 
ادامه در صفحه 5    

یادداشت
یکنگرانیبرایرئیسجمهور

محمد جواد پهلوان – پیش تر پیش بینی شده بود که یکی 
از مشکلاتی که »ابراهیم رئیسی« در دولت سیزدهم با آن خواهد 
داشت حضور افرادی پیرامون وی است که در سودای حضور در 
پله  های بالاتر قدرت را دارند؛ یعنی فلانی معاون اســت اما خواب 
وزارت و وکالت می بیند ،فلانی وزیر است اما خواب معاون اولی و 
بیشــتر می بیند و فلانی جایگاه مهمی در پاستور دارد اما خواب 
ریاست جمهوری می بیند.یعنی برخی دولتمردان ،این دولت را پله 
ترقی خود می دانند نه محلی برای خدمت صادقانه به مردم. البته 
فی النفسه این موضوع نمی تواند بد باشد زیرا بهرحال هر شخصی 
به دنبال ترقی و پیشرفت است اما تا همین جای کار این موضوع 

برای دولت رئیسی نقمت بوده نه نعمت.از جمله اینکه؛
یکم: دولت رئیســی سردرگم و ناهماهنگ است. این دولت به 
مانند خودرویی است که هر چرخ آن به یکسو می رود و در نتیجه 
خودرو قادر به حرکت و طی طریق نیست. از همین رو است که 
این دولت در حوزه اقتصادی و معیشتی خروجی خاصی نداشته و 
تنها افتخارش آن است که همان جای قبلی ایستاده!البته که در 
عالم واقع اینگونه نیز نبوده زیرا سفره مردم تقریبا محو شده است! 
دوم:  اعضای این دولت از صدر تا ذیل به شدت با شخص رئیس 
نا هماهنگ هستند.یک مثال کفایت می کند. ابراهیم رئیسی در 
»روز خبرنگار« مصادف با مرداد ماه امسال از عدم شکایت دولت از 
اهالی رسانه گفت و در این راستا تاکیدات ویژه ای   کرد. کافیست به 
پرونده  های رنگارنگ و متعددی که در دادسرای فرهنگ و رسانه 
از سوی دولتی ها علیه رسانه ها ،خبرنگاران و روزنامه نگاران تشکیل 
شده، نگاه شود. البته که هدف از شکایت هم اصلاح نیست، بلکه 
ناشی از همان جاه طلبی است؛ یعنی قالب شکایت ها معطوف به 
اشخاص دولتی اســت نه نهادهای دولتی. برای مثال فلان وزیر 
شــکایت می کند چون نگران آینده سیاســی و به قول معروف 
برندینگ خود است نه وضعیت وزارتخانه ها! شما آزادید هرچه دل 
تنگ تان خواست در مورد فلان وزارت خانه بنویسید و مشکلی 
بروز نخواهد کرد اما فقط کافیســت در نوشته  هایتان اشاره ای   به 
شخص دولتی کنید. آن زمان است که آسمان به زمین می آید زیرا 

آینده سیاسی آن شخص به خطر افتاده!
سوم- اختلافات درونی دولت دیر یا زود بیش از قبل برون ریزی 
خواهد داشت و این یکی دیگر از مشکلاتی است که ابراهیم رئیسی 
با آن مواجه خواهد شــد. یک فرد دولتی در موضوعی فرهنگی 
موضعی تند اتخاذ می کند تا در قالب جاه طلبی سیاسی اش آینده 
شغلی اش را تضمین کند ولی این موضع گیری در تناقض کامل با 
اساسنامه و شعارهای انتخاباتی دولت و رئیس آن است. اصطکاک 
از همین جا آغاز می شود و انرژی که باید صرف خدمت شود صرف 

روغن کاری اجزا و جدا کردن آن ها از یکدیگر می شود.
چهارم: نکته نگران کننده آنجاست که برخی از همین دولتی ها 
که شرح آن رفت برای همین انتخابات آتی دورخیز کرده     اند! این 
یعنی چه بسا در ماه  های آینده شاهد رقابت با شخص رئیس دولت 
و تضعیف وی باشــیم. در دولت  های قبلی نیز چنین مواردی را 
شــاهد بودیم اما به نظر می رسد از آنجا که این تیپ افراد بیشتر 
حضور دارند این نوع از رقابت که بســیار منفی نیز اســت نمود 
بیشتری داشته باشد.البته اخلاق اقتضا می کند این دست از افراد 
همان راه محســن رضایی را بروند و از دولت خارج شده و در فاز 

دیگری فعالیت انتخاباتی خود را ادامه دهند.
حقوقدان و استاد دانشگاه

خبر

وزیر دولت اصلاحات:
۳ میلیارد تومان پول سوآپ نفتی به حساب 

»صادق محصولی« واریز شد
 »علی صوفی« وزیر دولت اصلاحات در واکنش به ادعای سخنگوی 
جبهه پایداری مبنی بر اینکه محصولی در دولت احمدی نژاد حتی 
یک ریال هم کار اقتصادی نکرده اســت، گفت: ما می گوییم که اگر 
ایشان اصلاً کار اقتصادی نکرده است، این ثروت را از کجا آورده و از 
چه طریقی مولتی میلیاردر شده است؟وی افزود: آنچه که در دولت 
خاتمی به خاطر دارم این اســت زمانی که »احمدی نژاد« به عنوان 
شهردار مطرح شــد، وزیر کشور از امضای حکم او امتناع می کرد و 
دلیل آن هم پرونده ای بود که احمدی نژاد در شهرداری اردبیل داشت 
که آن پرونده هم به سوآپ نفتی ارتباط پیدا می کرد که انجام داده 
بودند و همان موقع ۳ میلیارد تومان درآمد آن به حساب محصولی 
واریز شد که در نهایت او بر مبنای این معامله پولدار شد و الان هم 
خانه آنچنانی دارد و طبق گفته های حتی اصولگرایان محصولی ثروت 
هنگفتی دارد.صوفی در ادامه تصریح کرد: بر فرض که محصولی در 
دولت آقای احمدی نژاد حتی یک ریال هم کار اقتصادی نکرده اما باید 
بگوید چه زمانی کار اقتصادی کرده و آن کار اقتصادی چه بوده که 

توانسته این همه ثروت به دست آورد.

حمله تند علم الهدی به نخبگان مهاجر
علم الهدی درباره مهاجرت نخبگان گفت: عناصری هســتند که 
ســال ها از امکانات کشور استفاده کرده و به درجه نخبگانی رسیده 
اما فقط به این دلیل که در فلان کشــور همسایه امکانات بیشتری 
می دهند، چشم بر رنج ملت خود می بندد تا خودروی لوکس تر سوار 
شود و در خانه وسیع تر زندگی کند. شما این انگیزه برای مهاجرت 
را تقدیس می کنید؟ به نظر شما، یک دولت یا یک حاکمیت برای 
حفظ این افراد باید چه کار کند؟ یعنی بیاید به قیمت تقویت اختلاف 
طبقاتی و محروم ماندن بسیاری از مردم از حداقل امکانات، تمناهای 
نفسانی و میل فرد به کسب بی حد و حساب مال را تأمین کند تا فقط 
او از کشــور نرود؟به گزارش »انتخاب« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی، »سید احمد علم الهدی« در 
دیدار با دانشجویان، اساتید و تشکل  های دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
روز دانشــجو را روز مظلومیت توأم با اقتدار و مجاهدت قشر فداکار 
دانشجو و ســرآغازی برای یک جنبش ضداستکباری برای نجات 
کشور دانست و اظهارداشت: ۱۶ آذر ۱۳۳۲ نشان داد اگر قرار باشد 
در برابر این اســتکبار، جبهه واحدی شکل بگیرد، باید به سرخط و 
رهبری جریان علمی یک کشور تبدیل شود. مسئولیت این تقابل حق 
علیه باطل نیز برعهده عزیزترین و روشنفکرترین اقشار جامعه یعنی 
دانشگاهیان و دانشجویان است.نماینده ولی  فقیه در استان خراسان 
رضوی ضمن تبیین جزئیات واقعه ۱۶ آذر ۱۳۳۲ خاطرنشان کرد: در 
۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲، کودتای آمریکایی در این کشور، دولت ملی 
و مردمی را ساقط کرد و بر همه عرصه های زندگی اجتماعی مردم 
مسلط شد. چند ماه بعد از این هم درحالی که مردم گرفتار چنگال 
دشمنان دژخیم وطن بودند و دلسوزان ایران یا در سیاهی سلول های 
ساواک جهنمی گرفتار و یا بر دار آویخته شده بودند، رئیس جمهور 
پلید آمریکا قصد کرد بــه ایران بیاید تا دکترای افتخاری خود را از 
دانشگاه تهران دریافت کند، اما قیام دانشجویان آزاده ایرانی ختم به 
یک جنایت عظیم شد و حکومت طاغوت وقت ترجیح داد در دفاع 
از منافع آمریکا در کشــور، سه جوان مظلوم اما مقتدر را پیش پای 

رئیس جمهور خبیث این کشور قربانی کند.

همدلی| توقف استقلال و ذوب آهن ، قدرت نمایی سپاهان، خروج پرسپولیس از بحران نتیجه گیری، 
شکســت ناباورانه ملوان و پیروزی خارج از خانه تراکتورسازان مهمترین نتایج هفته دوازدهم لیگ برتر 
بود؛ نتایجی که به داغ و میلیمتری شــدن رقابت در بین شــش تیم صدر جدول منجر شد.جواد نکونام 
و تیمش که در قامت صدرنشــین لیگ برتر بار ســفر به ورزشگاه فولاد آره نای اهواز بسته بودند از این 
دیدار خارج از خانه رهاوردی جز کســب یک امتیاز نداشتند. آنها در دیداری که کم حاشیه و اعتراض 
صفحه7 نداشت به بیست و چهارمین امتیاز فصل خود دست یافته  دوشنبه 20 آذر 1402_ 27 جمادی الاول 1445_ 11 دسامبر2023
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روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

فاصله تیم صدر نشین و ششم؛ لیگ فقط 5 امتیاز

سایهبهسایهدرصدرجدوللیگبرتر

رمز فساد دنباله دار چیست؟

خودی های فاسد
همدلی| گلناز پناهی: فساد در ساختار سیستم بوروکراسی ایران 
امر ناشناخته ای نیست. مردم دهه هاست که به تقریب، نخست 
به گونه شــایعه و بعد درســتی اخبار وقوع فساد را در سیستم 
بوروکراسی و وارد کردن خسارت های کلان به پیکر اقتصاد بیمار و 

روحیه خسته خود می شنوند و با لحظه لحظه زندگی روزمره خود 
آثار آن را لمس می کنند. ادامه افشای فسادها به گونه ای است که 
گویی برای آن پایانی را نمی توان تصور کرد، مگر پرت شدن کشور 
در وضعی که زیمبابوه غرق در فساد و فقر تجربه کرد.این که به 

رغم افشای فسادها و گاه برخی محاکمه  عاملان دست دوم، چرا 
به ترس از فسادگری نمی انجامد را در چه عواملی باید جست وجو 
کرد: مصلحت اندیشی های مقطعی یا ساختاری که بستر ساز فساد 
صفحه2 است؟  

اصلاح نظام هفت نرخی ارز
رئیس مرکز پژوهش های مجلس خواستار شد

3

یکفنجانچایدبش
باسازمانبازرسی

 هوشنگ صدفی
روزنامه نگار

یکنگرانیبرای
رئیسجمهور

 محمد جواد پهلوان
قوقدان و استاد دانشگاه

یادداشت ها

1

1

 »همدلی« چگونگی برخورد با بلایای طبیعی
 در کشور را بررسی می کند

مدیریتبحران
یابحرانمدیریت؟

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

افزایشحقوقبهنفعکارگرنیست

وزیر دولت اصلاحات:

3میلیاردتومانپول
سوآپنفتیبهحساب

»صادقمحصولی«واریزشد
1

4

3
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سالروزدرگذشت
»غلامحسینصالحیار«
روزنامهنگارنامدارایران

ولی الله شجاع پوریان- در روزهای گذشــته اتفاقات ریز و درشت بسیاری در فضای رسانه ای و افکار عمومی 
کشور بازتاب داشت که غالب آنان نیازمند نظارت، پیگیری و بعضا مجازات متخلفان و مسببان است. کشف یکی از 
بزرگ ترین فسادهای مالی در واردات چای، اعلام وجود ابهاماتی در سرنوشت ۱۷ هزار میلیارد در شهرداری تهران، 
ترک فعل بسیاری از مدیران و مسئولان در موضوع آلودگی هوا و تعطیلی مداوم مدارس و استشمام هوای مسموم 
در کلانشهرهای کشور، استفاده از آب کشاورزی برای آبیاری در مشهد، افزایش قیمت مرغ به مرز ۱۰۰ هزار تومان 
و قریب به ۲۰ هزار تومان بالاتر از نرخ مصوب دولت، بازپس دادن بنزین وارداتی توسط طالبان در افغانستان به دلیل 
کیفیت پایین، افشای جزئیات جدیدی از ماجرای شاسی بلندها و نمایندگان مجلس و ... که هرکدام شان به دلیل عدم 
رسیدگی و بررسی مناسب و عدم اقناع افکار عمومی در برخورد با متخلفان، تار و پود سرمایه اجتماعی نظام و کشور 

را هدف قرار داده و بر جریان نارضایتی مردم از نحوه حکمرانی در کشور افزوده  است.
 واکنش حاکمیت و مجموعه های نظارتی مرتبط با این اتفاقات، نیز با ابهام و انفعال و سکوت همراه بوده که بر برخی 

گمانه زنی ها و بد بینی ها افزوده  است
 امــا ناگهان در اقدامی عجیب و قاطع)!( ســخت ترین و ضربتی ترین واکنــش حاکمیت در برخورد با پیرمردی 
خوش مشرب در بازار ماهی فروشان رشت مسأله سازشد؛ پیرمردی ۷۰ ساله با شهرت “صادق بوقی”  که معمولا بدون 
استفاده از هیچ گونه ساز و آلات موسیقی و صرفا با تکیه بر ذوق و قریحه و روحیه شاد خود، جماعتی اندک را در بازار 
به وجد می آورد و کلیپ آن نیز به شدت مورد استقبال افکار عمومی قرار می گرفت، در شبکه های اجتماعی دست 

به دست می شد و بدین واسطه اسباب انبساط خاطر بخشی از مردم را در این روزهای تلخ و دشوار فراهم می کرد.
بازداشــت این پیرمرد شاد ، مسدود کردن صفحه شخصی او بدون مسجل شدن هیچ جرم و اتهامی و بازداشت 
۱۲ نفر از کسانی که ویدئوهای شادی این پیرمرد را منتشر کردند، اتفاق عجیبی بود که از سوی برخی افکار عمومی 

“انتقام سخت”  از یک شادی خودجوش مردمی بود!
طنز این ماجرا به گونه ای است که اگر این روایت برای هر غیرایرانی یا ایرانی دور از وطن نقل شود، بدون تردید آن 
را به حساب شوخی، دوربین مخفی و یا نهایتا سوتفاهم خواهد گذاشت و با لبخندی از کنار آن خواهد گذشت. اما 
واقعیت این ماجرا، جدای از مضحک بودن، جنبه های دردناکی دارد که این روزها در شبکه های اجتماعی و میان افکار 
عمومی به آن اشاره می شود. اما متاسفانه این گونه رفتارهای متناقض و عجیب و غریب به واکنشی رایج در فضای 
سیاسی و امنیتی کشور تبدیل شده است، واکنش هایی که با هیچ منطق دینی، مذهبی، اجتماعی، انسانی، اخلاقی 
و حتی سیاسی و امنیتی سازگار نبوده و مشخص نیست عاملان این گونه برخوردها با چه استدلال و منطقی چنین 
واکنش هایی را رقم می زنند؟!آیا افکار عمومی با این پرسش و ابهام مواجه نمی شود که سرنوشت پرونده عمل منافی 
عفت مسئول بلند پایه در همین استان محل زندگی پیرمرد رشتی، به کجا رسید که اکنون این چنین سخت گیرانه 
صادق بوقی را بدون ارتکاب هیچ جرم قانونی مورد مجازات قرار داد ه اند؟! اصولا مسئولان محترم وقعی برای مردم، 
پرسش ها و نظرات آنان قائل هستند؟ یا فقط در فضای حوادث سال گذشته و از سر ناچاری مردم را به گفتگو دعوت 
می کردند و ملتمســانه از هنرمندان و خوانندگان درخواست می کردند فضای تاریک و مرده جامعه را با برگزاری 

کنسرت و خنده و شادی تغییر دهند؟!
نتایج انباشت نارضایتی از چنین تصمیمات سخت گیرانه و عجیب و غریب خیلی دیر یا زود در آینده نزدیک آشکار 
خواهد شد، شوربختانه در فقدان منطق و عقلانیت، سرمایه اجتماعی نظام و اعتماد عمومی مورد دستبرد قرار گرفته 
و دلسوزان نظام و کشور نیز یا از روی ناچاری  و یا بی اثری، چشم و زبان خود را بر این گونه رفتارها بسته اند، اما آیا 
مسئولانی که رای به چنین احکامی می دهند در محافل خصوصی از خودشان نمی پرسند شادی خودجوش یک 
پیرمرد رشتی با گویش محلی و منطبق بر فرهنگ بومی آن هم در فضای بازاری که این روزها به لطف تدبیر و عنایت 
مسئولان آشفته تر از هر زمان دیگری است، چه آسیبی برای فرهنگ، نظام، انقلاب و اسلام دارد؟ ای کاش به جای 
اینکه رقص پیرمرد رشــتی رگ غیرت عده ای را برجسته کرد، برای عده ای این تلنگر ایجاد می شد که چرا قیمت 
ماهی در همین بازار به قدری گران شده که سرانه مصرف ماهی ایرانیان به یک پنجم ژاپنی ها و یک سوم کانادایی ها 

تقلیل یافته است؟!
این روزها و روزگار می گذرد اما آثار و عواقب چنین تصمیمات غیرمنطقی و سخت گیرانه آینده این جوانان و دینی  
را نشانه خواهد گرفت که مسئولان مرتبط ادعا دارند برای برپایی و مراقبت آن این اعمال عجیب را انجام می دهند. 

باید به این دلواپسان گفت اگر کم ترین علقه و علاقه ای به دین و خاک و مردم این سرزمین دارید اجازه ندهید 
بیش از این چنین تصمیمات نابخردانه ای به پای دین و مذهب نوشته شود، مردمانی با رقص و آوازهای محلی در 
گوشه و کنار این سرزمین، قرن ها مدافع و مقوم همین اسلامی بوده اند که امروز به ابزار اعمال قدرت و حاکمیت شما 
تبدیل شده است، اندکی تفکر و تامل و درنگ قبل از انجام برخی امور، نه تنها آن را با مشکل مواجه نخواهد کرد، بلکه 
منطق و پشتوانه قدرتمندی برای آن فراهم کرد. دیگر خود دانید و تامل ها و تفکرهایتان. به نظر می رسد که اگرچه 
کسی را- که نباید- مجازات کرده اید، اما کس یا کسان دیگری را -که باید- مجازات نکرده اید؛ هر دو فهرست طولانی 

هستند. در هردو تجدید نظر کنید.
مدیر مسؤل

درکردههاونکردههایتانتجدیدنظرکنید!

سرمقاله

درکردههاو
نکردههایتان

تجدیدنظرکنید!
     ولی الله شجاع پوریان 
   مدیر مسؤل

سرمقاله

در روزهای گذشــته اتفاقات ریز و درشــت 
بسیاری در فضای رسانه ای و افکار عمومی کشور 
بازتاب داشــت که غالب آنــان نیازمند نظارت، 
پیگیری و بعضا مجازات متخلفان و مســببان 
است. کشف یکی از بزرگ ترین فسادهای مالی در 
واردات چای، اعلام وجود ابهاماتی در سرنوشت 
۱۷ هزار میلیارد در شهرداری تهران، ترک فعل 
بسیاری از مدیران و مسئولان در موضوع آلودگی 

هوا و تعطیلی مداوم مدارس و ...
شرح در همین صفحه  

کشــف تخلفات ارزی میلیــاردی درحوزه 
واردات چای؛ازاین منظر که با وجودنهادهای 

نظارتی عریض و طویل ...

پیش تر پیش بینی شده بود که یکی از مشکلاتی 
که »ابراهیم رئیســی« در دولت ســیزدهم با آن 

خواهد داشت حضور افرادی پیرامون وی است...


